
Robot CRX-10+A, 10+A/L

轻型协同作业机器人

特 长
FANUC Robot CRX-10+A, 10+A/L是一款有着友好
流线型外观的轻型协同作业机器人。
● 根据可搬运质量和动作范围的不同，有2种机型可供

选择。

 -CRX-10+A 可搬运质量 10kg 可达半径 : 1249mm
 -CRX-10+A/L 可搬运质量 10kg 可达半径 : 1418mm
＜安全性＞
● 与迄今为止的CR系列相同，接触到人时只需轻微的
碰触力机器人便可安全停止。

● 已取得符合国际标准 ISO10218-1 的安全认证。
＜易用性＞
● 轻型手臂与轻型紧凑的R-30+B Mini Plus控制装置
无需起重机即可安装。

● 通过直接示教及平板电脑上新的用户界面可直观地操

作机器人，简单地完成示教。

● J3轴可实现钟摆动作，能够方便地到达后方动作区
域。（CRX-10+A/L）

● 可以轻松连接各公司的手爪。

● 与之前一样，可以使用如+RVision（内置视觉）及
+RPickTool等各种智能化功能。
＜高可靠性＞
● 通过多年积累的高可靠性设计，实现了免维护，可放

心地引入到生产现场。

机床上下料 3D视觉追踪

应用实例  



动作范围
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● 本机的外观及规格如需改良而变更，恕不另行通知。
● 严禁擅自转载本商品目录中的内容。
● 本说明书中所载的产品受《外汇和外国贸易法》的管制。从日本出口到其他国家时，必须得到日本国政府的出口许可。
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规格

注释1） 倾斜角安装时，根据负载质量的不同，动作范围受到限制。
注释2） 短距离移动时有可能达不到最高速度。
注释3） 需根据系统的风险评估来确定动作速度。
注释4） 符合ISO9283标准。 
注释5） 不包含控制装置的质量。
注释6） 该值是根据ISO11201（EN31201）标准测量的A载荷等效噪声级别。 测量按照以下条件进行。　－最大负载、最高速度、自动运行 （AUTO模式）

CRX-10+A CRX-10+A/L

1249 mm

380° （120°/s）　6.63 rad （2.09 rad/s）

570° （180°/s）　9.95 rad （3.14 rad/s）

1418 mm

360° （120°/s）　6.28 rad （2.09 rad/s）

540° （180°/s）　9.42 rad （3.14 rad/s）

AC 100～ 120V、AC200～ 240V 単相 , 50/60Hz 
1.5 KVA
20 kg

410 × 277 × 370 mm
IP54

环境温度 : 0 ～ 45℃ 
环境湿度 : 通常在75%RH以下 （无结露现象）
  短期95%RH以下 （一个月以内）
振动加速度 : 4.9m/s2 （0.5G） 以下

控制轴数
可达半径
安装方式（注释1）

机　型

动作范围
（最高速度）
（注释2）

J1轴
J2轴
J3轴
J4轴
J5轴
J6轴
协同模式
高速模式

J4轴
J5轴
J6轴
J4轴
J5轴
J6轴

最高速度
（注释2，注释3）
手腕部可搬运质量

机器人质量（注释5）
噪声（注释6） 
防护等级  

重复定位精度（注释4）

安装条件

手腕允许负载转矩

手腕允许负载
转动惯量

控制装置
R-30+B Mini Plus

输入电源
输入电源设备容量
质量
尺寸（宽×深×高）
防护等级

地面安装、顶吊安装、倾斜角安装

360° （120°/s）　6.28 rad （2.09 rad/s）

380° （180°/s）　6.63 rad （3.14 rad/s） 
360° （180°/s）　6.28 rad （3.14 rad/s） 
380° （180°/s）　6.63 rad （3.14 rad/s） 

1000 mm/s
2000 mm/s
10 kg
34.8 Nm
26.0 Nm
11.0 Nm
1.28 kg·m2
0.90 kg·m2
0.30 kg·m2
± 0.04 mm
40 kg

70 dB以下
IP67

6轴 （J1、J2、J3、J4、J5、J6）

CRX-10+A CRX-10+A/L

法兰盘前端
法兰盘前端

法兰盘前端
动作范围

法兰盘前端
动作范围


